ETAPA que cuenta con zona verde en la parte interna del conjunto y salón comunal NOTA: El 

ducto y las columnas que se encuentran en su interior son estructurales y no se pueden 

modificar. EL PROYECYO SE CONSTRUIRÁ EN EL LOTE UBICADO en la CALLE 137 C SUR No 

14-75 DE LA NOMENCLATURA URBANA DE BOGOTA, CON UNA CABIDA DE DOS MIL 

SETECIENTOS CINCO METROS CUADRADOS (2.705 M2) Y CUYOS LINDEROS SE 
ENCUENTRAN DETERMINADOS ASÍ:  POR EL NORTE EN LINEA RECTA DEL 
PUNTO D AL F EN 50.7 MTS POR EL ORIENTE EN LINEA QUEBRADA CON LAS SIGUIENTES 

DISTANCIAS, DEL PUNTO F AL PUNTO G EN TREINTA Y OCHO PUNTO OCHENTA MTS (38.80 

MTS) CON LA CALLE 137 C SUR, DEL PUNTO GALlEN VEINTISEIS PUNTO 10 MTS(26.10 MTS)

[...]

Cédula(s) Catastral(es) en mayor extensión número(s) USR XXX)O(XXXX 

LINDEROS GENERALES: EL PROYECTO VIVIENDA MULTIFAMILIAR USME "VIS"-PRIMERA 

ETAPA- PROPIEDAD HORIZONTAL, está localizado en la ciudad de Bogotá y distinguido con la 

nomenclatura urbana en la dirección: CALLE CIENTO TREINTA Y SIETE (137) C SUR NÚMERO 

CATORCE SETENTA Y CINCO (14-75) EN BOGOTA D.C. El lote de terreno, en el que se erige el 

proyecto, es el que se singulariza y determina por los siguientes factores de área y linderos, 

indicados. La determinación del terreno o terrenos sobre los cuales se levantó el proyecto, 

por su nomenclatura, área y linderos, indicando el título o títulos de adquisición y los 

correspondientes folios de matrícula inmobiliaria.  

El PROYECTO VIVIENDA MULTIFAMILIAR USME VIS Propiedad Horizontal está localizado en 

la EN LA CALLE CIENTO TREINTA Y SIETE (137) C SUR NÚMERO CATORCE SETENTA Y CINCO 

(14-75) EN BOGOTA D.C,., al cual le corresponde la cedula catastral número USR EN MAYOR 

EXTENSION y matrícula inmobiliaria número SOS-401260.  

El lote del terreno sobre el cual se construyó el PROYECTO VIVIENDA MULTIFAMILIAR USME 

VIS Propiedad Horizontal tiene una cabida o extensión superficiaria aproximada de dos mil 

setecientos Cinco metros cuadrados (2.705 mts2), y sus linderos:  

POR EL ORIENTE: en extensión de XXXXX metros (XX mts).  

POR EL NORTE: XXXX)000000000(XX)000(X)0O(XXXX.  

POR EL OCCIDENTE XXX)000000000(X)0000(XX)0(X.  

POR EL SUR: XX)00000(XXXX)00000000(X 

El PROYECTO VIVIENDA MUL11FAMILIAR USME "VIS" PRIMERA ETAPA consta de: